MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue.

As avaliações serão realizadas no dia, local e horários conforme descrito abaixo:

DATA DA AVALIAÇÃO LOCAL DA AVALIAÇÃO

22/12/2024 (domingo)

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS

Rua Ana Balduíno de Abreu, 196 – Jardim

Jordanésia – Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 20 (vinte) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na sala da avaliação o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver
de posse do documento previsto acima.

Caso os candidatos façam uso de óculos, deverão levá-los para uso durante a avaliação psicológica.

Recomenda-se aos candidatos que estejam descansados e alimentados.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O INDEPAC e o Município de Cajamar não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR
CARGO

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Agente Cultural 1 PRISCILA DA SILVA 15455 22/12/2024 08H00

Agente Cultural 2 ROSILEIDE GONÇALVES DA COSTA 10526 22/12/2024 08H00

Agente Cultural 3 GUSTAVO MAJORY DE REZENDE GOMES 10881 22/12/2024 08H00

Agente de Defesa Civil 1 LUIS FILIPE BARBOZA MARTINS GIRON 14649 22/12/2024 08H00

Agente de Defesa Civil 2 WILLIAM DE CARVALHO LIRA 18956 22/12/2024 08H00

Agente de Defesa Civil 3 THEOBALDO LINDOLFO SILVA CARVALHO 19978 22/12/2024 08H00

Agente de Defesa Civil 4 EDUARDO SILVESTRE AFONSO 13098 22/12/2024 08H00

Agente de Defesa Civil 5 GILVAN ARAÚJO DOS SANTOS 17324 22/12/2024 08H00

Analista Ambiental 1 PAULO HENRIQUE LOPES RATO 10322 22/12/2024 14H30

Analista Ambiental 2 RODRIGO MUNHOZ 18547 22/12/2024 14H30

Analista Ambiental 3 FELIPE HENRIQUE MUNIZ 18226 22/12/2024 14H30

Analista em Comunicação 1 CRISTIANE VALERIA TORRES CARVALHO 16605 22/12/2024 13H20

Analista em Comunicação 2
ARIANE APARECIDA DE LIMA GREGO DOS

SANTOS
16744 22/12/2024 13H20

Analista em Comunicação 3 ROSELI DE JESUS 11284 22/12/2024 13H20

Analista em Gestão Municipal 1 HIOLANDA KETCHULLY ALVES DOS SANTOS 10207 22/12/2024 13H20

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Analista em Gestão Municipal 2 HELENA CRISTINA SILVA RODRIGUES 18407 22/12/2024 13H20

Analista em Gestão Municipal 3 MARCELO GOMES PINHEIRO 11133 22/12/2024 13H20

Analista em Gestão Municipal 4 JOSÉ S. O. NETO 16880 22/12/2024 13H20

Analista em Gestão Municipal 5 ANDRÉIA ARTEMIN MENDES SANTANA 14646 22/12/2024 13H20

Analista em Trânsito e Transportes 1 JAISSON AUGUSTO CRUZ MARTINS 17504 22/12/2024 13H20

Analista em Trânsito e Transportes 2 EDMAR CAMPOS ASSIS DE CASTRO 16398 22/12/2024 13H20

Analista em Trânsito e Transportes 3 THIAGO NAVARRO 14362 22/12/2024 13H20

Assistente Social 1 ANDRESSA CADORIN 17098 22/12/2024 13H20

Assistente Social 2 VANISA CORDEIRO DA SILVA 16571 22/12/2024 13H20

Assistente Social 3 ELAINE MICRONI DE MELLO BORIERO 11025 22/12/2024 13H20

Auditor Fiscal Tributário 1 DANIEL YOO 14002 22/12/2024 13H20

Auditor Fiscal Tributário 2 KARINA FURLANETE 15808 22/12/2024 13H20

Auditor Fiscal Tributário 3 WILLIAN LANDA 14511 22/12/2024 13H20

Auditor Fiscal Tributário 4 JORGE LUIZ SAMUEL 18239 22/12/2024 13H20

Auditor Fiscal Tributário 5 DANIELA PESSOA REIS 10036 22/12/2024 13H20

Auditor Fiscal Tributário 1 (PCD) LUCAS ALMEIDA 18467 22/12/2024 13H20

Auxiliar de Farmácia 1 BENTO PEREIRA ROCHA 16526 22/12/2024 09H10

Auxiliar de Farmácia 2 PRISCILA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 17015 22/12/2024 09H10

Auxiliar de Farmácia 3 GUILHERME JOSE FIGUEREDO DE ALMEIDA 16158 22/12/2024 09H10

Biólogo 1 DANILO JANCZUR TOMAZ 15676 22/12/2024 13H20

Biólogo 2 SAMANTA MATTEI DE MELLO 16344 22/12/2024 13H20

Biólogo 3 JOSIANE VALERIA SOARES BISON 13916 22/12/2024 13H20

Contador 1 RODRIGO LUCA DE MELO 14161 22/12/2024 13H20

Contador 2 LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 15622 22/12/2024 13H20

Contador 3 RAUL FONSECA SZOKATZ 11463 22/12/2024 13H20

Controlador Interno 1 FELIPE NUNES ANTONIO 19705 22/12/2024 14H30

Controlador Interno 2 PALOMA BARBOZA SILVA 19088 22/12/2024 14H30

Controlador Interno 3 RHAFAEL ROCHA TAFARELO 11815 22/12/2024 14H30

Enfermeiro 1 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 12423 22/12/2024 14H30

Enfermeiro 2 FABIANA MOURA ESTEVES KUHL 16800 22/12/2024 14H30

Enfermeiro 3 JULIANA VALÉRIO DE SOUZA FIDELES 16610 22/12/2024 14H30

Enfermeiro 4 FILIPE AUGUSTO PERIZZOLO 17173 22/12/2024 14H30

Enfermeiro 1 (PCD) SÉRGIO PINHEIRO 12850 22/12/2024 14H30

Farmacêutico 1 MARCOS ALESSANDRO PEREIRA AGOSTINI 11664 22/12/2024 14H30

Farmacêutico 2 WILDSON FRANCISCO SOUZA SILVA 14776 22/12/2024 14H30

Farmacêutico 3 MICHELE GUIMARÃES SILVA 16755 22/12/2024 14H30

Farmacêutico 4 MATEUS GONÇALVES ALVES 13079 22/12/2024 14H30

Farmacêutico 5 KAROLINE FONSECA COSTA 19474 22/12/2024 14H30

Fiscal de Vigilância Sanitária 1 KALINDI MARIANE ANDRADE BARBOSA 13495 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 2 JAIME MIRANDA BARROS JUNIOR 18419 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 3 DIEGO DE ALMEIDA SILVA 11055 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 4 PAULO CESAR PEREIRA 16795 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 5 FLÁVIA NEGRI 19113 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 6 ALINE DA SILVA MEDEIROS MOREIRA 12269 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 7 REBECA DOS SANTOS OLIVEIRA 15745 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 8 STHEFANE CRISTINI RIBEIRO BARROS 10717 22/12/2024 10H20

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Fiscal de Vigilância Sanitária 9
FERNANDA FRANCO NEDER PACHECO DA

COSTA
12976 22/12/2024 10H20

Fiscal de Vigilância Sanitária 1 (PCD)
RAFAEL HENRIQUE MATEUS FERREIRA

ALCÂNTARA
16742 22/12/2024 10H20

Instrutor Desportivo 1 CARLOS RENATO DOS SANTOS 12110 22/12/2024 10H20

Instrutor Desportivo 2 DIEGO RAPHAEL AQUINO DE PAIVA 14585 22/12/2024 10H20

Instrutor Desportivo 3 TÚLIO JOSÉ TAVARES COSTA 13029 22/12/2024 10H20

Instrutor Desportivo 4 VICTOR EULALIO DA SILVA 11201 22/12/2024 10H20

Instrutor Desportivo 5 DANIEL PINHEIRO DA SILVA 17349 22/12/2024 10H20

Médico Veterinário 1 THAISA DE ARAUJO E SILVA 15597 22/12/2024 14H30

Motorista 1 LUIZ CARLOS DE GOIS 13741 22/12/2024 09H10

Motorista 2 PATRICIA SALES OLIVEIRA DE PAULA 14759 22/12/2024 09H10

Motorista 3 NEILSON DOS SANTOS SILVA 15910 22/12/2024 09H10

Motorista 4 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 19853 22/12/2024 09H10

Motorista 5 ABERSON JOSÉ DE BARROS 15551 22/12/2024 09H10

Motorista 6 RICARDO PAULINO 11544 22/12/2024 09H10

Motorista 7 DAVID DOS SANTOS GOMES RODRIGUES 15716 22/12/2024 09H10

Motorista 8 MÁRIO SÉRGIO DO PRADO 13220 22/12/2024 09H10

Motorista 9 PAULO ROBERTO GOMES 13778 22/12/2024 09H10

Motorista 10 PAULO CEZAR RUBA SILVA 18696 22/12/2024 09H10

Motorista de Ambulância 1 JONE KIYOCHI DOMINGOS 11991 22/12/2024 09H10

Motorista de Ambulância 2 VINICIUS BEZERRA 15358 22/12/2024 09H10

Nutricionista 1 MICHELLE MENEZES 16024 22/12/2024 14H30

Nutricionista 2 POLIANA PINHEIRO LOPES 11276 22/12/2024 14H30

Nutricionista 3 CLEUDEVANE DE OLIVEIRA ARAUJO 16788 22/12/2024 14H30

Oficial Administrativo de Serviços Funerários 1 NILVANIA GOMES DE OLIVEIRA SOBRAL 11450 22/12/2024 09H10

Oficial Administrativo de Serviços Funerários 2 ALEXSANDRA NOVAIS SANTOS 16546 22/12/2024 09H10

Oficial Administrativo de Serviços Funerários 3 THAIS SAMPAIO COUTINHO 10250 22/12/2024 09H10

Psicopedagogo  1 ELAINE FERREIRA DIAS 16635 22/12/2024 09H10

Psicopedagogo  2 BARBARA CRISTINA NIERO 10335 22/12/2024 09H10

Psicopedagogo  3 ELENICE DIAS ARAUJO 16603 22/12/2024 09H10

Técnico Ambiental 1 SORAIA MARIA MALVEZI VENDRAMIN 14392 22/12/2024 08H00

Técnico Ambiental 2 DELFO TASCA CASAROTO NETO 15630 22/12/2024 08H00

Técnico Ambiental 3 ISRAEL SOARES DE GUSMÃO 10559 22/12/2024 08H00

Técnico Auxiliar de Regulação Médica (TARM) 1 ANA CLARA OLIVEIRA COSTA 19529 22/12/2024 09H10

Técnico Auxiliar de Regulação Médica (TARM) 2 FABRÍCIO GABRIEL PEREIRA GOMES 18196 22/12/2024 09H10

Técnico Auxiliar de Regulação Médica (TARM) 3 BETÂNIA DE FRANCA GRACA SOUZA 18575 22/12/2024 09H10

Técnico de Trânsito e Transportes 1 JUNIOR CARLOS MOURA DE JESUS 13281 22/12/2024 08H00

Técnico de Trânsito e Transportes 2 ESTEVAM JESUS DE SOUZA 12249 22/12/2024 08H00

Técnico de Trânsito e Transportes 3 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA LIMETRE 18432 22/12/2024 08H00

Técnico em Agricultura 1 CAROLINE VITÓRIA SANTOS DIAS 19942 22/12/2024 08H00

Técnico em Agricultura 2 CARTEGIANO DE FREITAS DA SILV A 11600 22/12/2024 08H00

Técnico em Nutrição 1 GABRIELLE SOUZA DA SILVA BARBOSA 17465 22/12/2024 08H00

Técnico em Nutrição 2 WILLIAM DE SOUZA 10159 22/12/2024 08H00

Técnico em Nutrição 3 EDUARDA LOURENÇO FERREIRA 19353 22/12/2024 08H00

Técnico em Saúde Bucal 1 IVANILDA MARINHO PACHECO DANIÃO 13108 22/12/2024 09H10

Técnico em Saúde Bucal 2 ROSANA SANTOS DA SILVA 15526 22/12/2024 09H10

Técnico em Saúde Bucal 3 FRANCISCA DA SILVA MARCONDES 18902 22/12/2024 09H10

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Técnico em Segurança do Trabalho 1 ANDRE LUIS AMELIO SILVA 15280 22/12/2024 09H10

Técnico em Segurança do Trabalho 2 MARCOS TAVARES DE AVILA 18542 22/12/2024 09H10

Técnico em Segurança do Trabalho 3 DANIEL DOS SANTOS BARBOSA 11869 22/12/2024 09H10

Técnico em Turismo 1 ERIKA FARIAS DE ALMEIDA 11756 22/12/2024 13H20

Técnico em Turismo 2 RAQUEL SANTOS OLIVEIRA 10420 22/12/2024 13H20

Técnico em Turismo 3 SARAH CHAVES PEREIRA 10089 22/12/2024 13H20

Técnico em Veterinária 1 TATIANA MORO 18885 22/12/2024 13H20

Técnico em Veterinária 2 RONALD NOGUEIRA LOPES 12143 22/12/2024 13H20

Técnico em Veterinária 3 SOPHIA LOUISE TRAJANO 11534 22/12/2024 13H20

Terapeuta Ocupacional 1 NADIA CRISTINA DE AGUIAR SANTOS 16928 22/12/2024 14H30

Terapeuta Ocupacional 2 FERNANDA BERNARDINI DE ARAUJO 18710 22/12/2024 14H30

Terapeuta Ocupacional 3 FERNANDA CRISPINIANO GRACIOTTI 10192 22/12/2024 14H30

Terapeuta Ocupacional 4 RAPHAELA ANDRADE SILVA 18631 22/12/2024 14H30

Terapeuta Ocupacional 5 JOYCE NUNES SOUZA 16745 22/12/2024 14H30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 13 de dezembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP